CATALOGUE TECHNIQUE
VANNES À OPERCULE
TEC
ITAP EN BREF
LA SOCIÉTÉ
ITAP SpA, fondée à Lumezzane (Brescia)
en 1972, est actuellement l’une des
sociétés leaders dans le secteur de la

9 Calotte 1 Laiton CW617N
10 Volant 1 Aluminium peint EN AB-46100
11 Écrou auto-bloquant 1 Acier galvanisé CL8
VANNES À OPERCULE
DIAGRAMME DE PERTE DE CHARGE (Avec de l'eau)
1/2" 3/4" 1" 1"1/4 1"1/2 2" 2"1/2 3" 4"
KV 12 29,4 51 69 138 201 375 864 1680
VANNES À OPERCULE
DIAGRAMME DE PRESSION-TEMPÉRATURE
Les valeurs exprimées par les courbes représentent la limite maximale d’utilisation des vannes.
Les valeurs sont données à titre indicatif.
VANNES À OPERCULE
VOLAVolant pour art. 156
VOL156
TAILLE CODE EMBALLAGE FILTRE
050 VOLA050 1/150 1/2"
060 VOLA060 1/150 3/4"
060 VOLA060 1/150 1"
070 VOLA070 1/150 1"1/4
070 VOLA070 1/150 1"1/2
080 VOLA080 1/150 2"
100 VOLA100 1/100 2"1/2
100 VOLA100 1/100 3"
120 VOLA120 1/100 4"
CARACTÉRISTIQUES
Volant en aluminium revêtu peinture époxy.
Volant en aluminium revêtu peinture époxy.
DIMENSIONS